МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУМАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА АРТАМОНОВИЧА ПАРШИНА»

(МБОУ «Тумановская СОШ имени М.А. Паршина»)

ПРИКАЗ

16.09.2023 г.                                                                                                   51 -Д

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации №678 от 27.11.2020 года , с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации №55 от 26.01.2023 «О внесении

изменений в Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

среди учащихся 5-9 классов по русскому языку, литературе,

английскому языку, математике, информатике, физике, химии,

экологии, биологии, истории, геграфии, экономике, праву,

обществознанию, ОБЖ  с 27.09.2023 по 27.10.2023 года

2. Для проведения Олимпиады создать жюри в количестве 6 человек

Председатель жюри и.о. директора школы Колесник Н.И.

Секретарь Алборишвили Н.Д.- учитель начальных классов

Члены жюри  Красков А.А., Чинчикова Г.В., Бахтина С.М., Золотухин

А.А.,

3. Утвердить график проведения олимпиад ( прилагается)

4. Бахтиной С.М. выставить на сайт в раздел «Всероссийская олимпиада

школьников» приказ и  итоги проведения олимпиад.

5. Контроль за исполнением возложить на Золотухину А.П.

И.о. директора школы                                                                     Н.И. Колесник

Приложение к Приказу №51-Д от 16.09.2023

Предмет Класс Дата олимпиады

ОБЖ 5-91 28.09.2023

Физика 7-9 29.09.2023

История  5-9 02.10.2023

Химия 8-9 06.10.2023

Английский язык 5-9 09.10.2023

Русский язык 4-9 10.10.2023

Биология 5-9 13.10.2023

Литература 5-9 16.10.2023

Технология 5-9 17.10.2023

Обществознание 5-9 18.10.2023

Математика 4-9 19.10.2023

Экология 5-9 23.10.2023

Физкультура 5-9 24.10.2023

География 5-9 25.10.2023

Немецкий язык 5-9 26.10.2023

Информатика  7-9 27.10.2023